[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2016 г. № 306
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 05.05.2016 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением  администрации  Новокузнецкого  муниципального  района  от 18.08.2011  № 122 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 05.05.2016 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (далее – административный регламент):

1.1. Изложить пункт 15 приложения №1 к административному регламенту в следующей редакции:
	15
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Металлурговская средняя общеобразовательная школа»
	654211, Российская Федерация, Кемеровская область, Новокузнецкий район, поселок Металлургов, улица Школьная, дом 1
	Панченко Марина Дмитриевна
	558-437
	scl1@rambler.ru

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.

3. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района

                             Е.А. Манузин